
MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

   
   

 

Arrêté du 26 janvier 2021 
portant inscription au tableau d’avancement à l’échelon spécial du grade 

de commandant divisionnaire de la police nationale au titre de l’année 2021 

NOR : INTC2101345A 

Le ministre de l’intérieur, 

Vu le code de la sécurité intérieure ; 

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires ; 

Vu la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives  
à la fonction publique de l’Etat et notamment les articles 56, 58 et 59 ; 

Vu la loi n° 95-73 du 21 janvier 1995 modifiée d’orientation et de programmation relative  
à la sécurité; 

Vu le décret n° 82-451 du 28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives 
paritaires ; 

Vu le décret n° 95-654 du 9 mai 1995 modifié fixant les dispositions communes applicables 
aux fonctionnaires actifs des services de la police nationale ; 

Vu le décret n° 2005-716 du 29 juin 2005 modifié portant statut particulier du corps  
de commandement de la police nationale ; 

Vu l’arrêté du 9 mai 2017 fixant le nombre de commandants de police pouvant être promus 
au grade de commandant divisionnaire et le pourcentage des effectifs pouvant accéder à l’échelon 
spécial ; 

Sur proposition du préfet, directeur général de la police nationale, 
 

Arrête : 
 

Article 1er 

Le tableau d’avancement à l’échelon spécial du grade de commandant divisionnaire de police pour 
l’année 2021 est arrêté conformément à l’annexe ci-jointe. 
 

Article 2 

Le directeur des ressources et des compétences de la police nationale est chargé de l’exécution  
du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 26 janvier 2021. 

 

Le directeur des ressources et des compétences 
de la police nationale, 

S. Babre 
 



ANNEXE 
 
 

629384 OLLIVIER Jean-Yves 

700737 CULLERON Bertrand 

643170 JEANJEAN Claude 

690092 DHAMELINCOURT Daniel 

215657 GRIMONET Philippe 

690923 FLANDRIN / SCOTTI Laurence 

583634 CAZZIN Jean-Luc 

343029 DAHURON / BLIN Michèle 

690170 LABERENNE Vincent 

690595 DUCHATEL Laurent 

690900 VOCANSON Pascale 

629133 GOUBIE Marie-Christine 

 

 


